MIRABEL

PICKLEBALL / DEK hockey / BASKETBALL

LEGENDE:
- Période libre LIGUE DE PICKLEBALL du parc

- Période réservée 3 ’ASSOCIATION PICKLEBALL de Mirabel

Patinoire

HORAIRE DES PRIORITES

M PARC JACQUES-BEAUCHAMP
A

Période libre de Pickleball
- Période libre de DEK hockey

Période libre de BASKETBALL

HEURES | DIMANCHE | LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI | SAMEDI

AVANT-MIDI
8h

9h

10h

11 h

12 h

APRES-MIDI
13 h

14 h

15h

16 h

17 h

SOIR
18 h

19h

20 h

21h

Ligue de Pickleball du parc : début de la saison au début mai jusqu’a la mi-octobre selon la température. Pour plus de détails : flaplante@bcalegal.ca

PICKLEBALL

—— MIRABEL —


mailto:flaplante@bcalegal.ca

M PARC CHAMPIONS
/\

MIRABEL Patinoire

PICKLEBALL / DEK hockey / BASKETBALL

HORAIRE DES PRIORITES

LEGENDE:

- Période libre LIGUE DE PICKLEBALL du parc Période libre de Pickleball Période libre de BASKETBALL

- Période réservée 3 'ASSOCIATION PICKLEBALL de Mirabel - Période libre de DEK hockey

HEURES | DIMANCHE | LUNDI MARDI | MERCREDI JEUDI VENDREDI | SAMEDI

AVANT-MIDI
8h

9h

10h

11 h

12 h

APRES-MIDI
13 h

14 h

15h

16 h

17 h

SOIR
18 h

19h

20 h

21h

WCKILEBN.IL

Ligue de Pickleball du parc : début de la saison au début mai jusqu’a la mi-octobre selon la température. Pour plus de détails : faconsultation55@gmail.com iy U ) p |



mailto:faconsultation55@gmail.com

M PARC LACOMBE
e

MIRABEL Patinoire

PICKLEBALL / DEK hockey / BASKETBALL

HORAIRE DES PRIORITES

LEGENDE:

- Période libre LIGUE DE PICKLEBALL du parc Période libre de Pickleball Période libre de BASKETBALL

- Période réservée 3 'ASSOCIATION PICKLEBALL de Mirabel - Période libre de DEK hockey

HEURES | DIMANCHE | LUNDI MARDI | MERCREDI JEUDI VENDREDI | SAMEDI

AVANT-MIDI
8h

9h

10h

11 h

12 h

APRES-MIDI
13 h

14 h

15h

16 h

17 h

SOIR
18 h

19h

20 h

21h

PICKLEBALL

Ligue de Pickleball du parc : début de la saison en juin jusqu’a la mi-octobre selon la température. Pour plus de détails : juteau.robert70@gmail.com —— MIRABEL ——



mailto:juteau.robert70@gmail.com

Y4

PARC DE LA MONTAGNE

MIRABEL

PICKLEBALL / DEK hockey / BASKETBALL

LEGENDE:
- Période libre LIGUE DE PICKLEBALL du parc

- Période réservée 3 ’ASSOCIATION PICKLEBALL de Mirabel

Patinoire

HORAIRE DES PRIORITES

Période libre de Pickleball
- Période libre de DEK hockey

Période libre de BASKETBALL

HEURES

DIMANCHE | LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

SAMEDI

AVANT-MIDI
8h

9h

10h

11 h

12 h

APRES-MIDI
13 h

14 h

15h

16 h

17 h

SOIR
18 h

19h

20 h

21h

Ligue de Pickleball du parc : début de la saison en juin jusqu’a la mi-octobre selon la température. Pour plus de détails : claude elaine@hotmail.com

PICKLEBALL

—— MIRABEL —


mailto:claude_elaine@hotmail.com

